
                                                    

UCHWAŁA Nr 171/XXXIII/2013
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 11 lutego 2013 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia komunalnej instytucji kultury i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 poz. 142 Nr 1591 ze zm. ), art. 9, art. 13 ust. 1 i 2  ustawy o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej z dnia 30 grudnia 2008r. ( Dz. U. z 2012r. poz. 406 
ze zm. ) – Rada Miejska uchwala, co następuje:

                                                                         § 1

1. Wprowadza się następujące zmiany do Statutu Domu Kultury - załącznika do uchwały 
Nr  77/IX/92  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  30  grudnia  1992r.  w  sprawie 
utworzenia komunalnej instytucji kultury i nadania jej statutu, zmienionej uchwałą Nr 
246/XXXVI/96 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 listopada 1996r., uchwałą nr 
380/LIV/98  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  18  czerwca  1998r.,  uchwałą  Nr 
262/XLV/02  Rady   Miejskiej  w Gostyninie  z  dnia  31  stycznia  2002r.,  uchwałą  nr 
169/XXVIII/08 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2008 r :

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

        „1. Miejskie Centrum Kultury w Gostyninie jest jednostką organizacyjną Gminy Miasta 
Gostynina - samorządową instytucją kultury działającą w formie domu kultury”.

          2)  § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
         „3. Miejskie Centrum Kultury działa w szczególności na podstawie ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 
2012 r. poz. 406) oraz niniejszego Statutu”.

2) § 12 utrzymuje brzmienie: 
         „ W sprawach nieuregulowanych niniejszym Statutem maja zastosowanie przepisy 

ustawy z  dnia  25  października  1991 r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406)”.

                                                               

3)   § 6 ust. 5 i § 7 ust. 3 uchyla się.                                                            

2. Tekst jednolity statutu Miejskiego Centrum Kultury stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

                                                                       § 2



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

                                                                       § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

                                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                        Jolanta Syska-Szymczak




